

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Tekla Oyj:n osavuositiedote 1.1. - 30.6.2008:

Teklan kannattavuus edelleen hyvä hidastuneesta kasvusta huolimatta

Tekla-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2008 oli 29,38 (vuoden 2007 vertailukelpoinen liikevaihto 27,03) miljoonaa euroa ja kasvu oli lähes 9 prosenttia. Liiketulos oli 6,97 (7,09) miljoonaa euroa. Liiketulosprosentti oli 23,7 (26,2).

Toisen neljänneksen liikevaihto oli 14,52 (vertailukelpoinen liikevaihto vuoden 2007 vastaavalla kaudella 13,92) miljoonaa euroa, missä on kasvua noin 4 prosenttia. Vuosineljänneksen liiketulos oli 3,04 (3,33) miljoonaa euroa. Liiketulosprosentti oli 20,9 (23,9).

Vertailukelpoiset vuoden 2007 luvut on saatu, kun niistä on vähennetty Defence-liiketoiminta, joka myytiin huhtikuussa 2007.

Toimitusjohtaja **Ari Kohonen** kommentoi katsauskautta:

- Teklan liikevaihto kehittyi katsauskaudella suotuisasti, joskin kasvu on hidastunut. Liiketulos oli viime vuoden tasolla. Kannattavuutemme on edelleen hyvä, vaikka olemme kasvattaneet myös henkilöstön määrää.
- Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana pääliiketoiminta-alueemme, Building & Constructionin, liikevaihdon kehitys oli tyydyttävä. Liiketulos jäi hieman viime vuodesta. Katsauskauden loppupuolella rakennusalan kasvu hidastui useilla keskeisillä markkina-alueilla. Asiakkaiden päätöksentekoaajat ovat pidentyneet. Tähän on osaltaan vaikuttanut teräksen hinnan voimakas nousu. Nämä näkyivät erityisesti Yhdysvalloissa, joka on B&C:n suurin yksittäinen markkina. Myynti siellä oli edelleen hyvällä tasolla, mutta kasvu jäi odotuksia pienemmäksi. Lisäksi Yhdysvaltain dollarin kurssin aleneminen pienensi B&C:n myyntiä noin kolme prosenttia. Ranskassa myynnin kehitys oli hyvä, mutta Isossa-Britanniassa ja muutamissa muissa Länsi-Euroopan maissa odotuksistamme jäätiin. Kehitys oli hyvää Lähi-idässä, useilla muilla kehittyvillä markkinoilla sekä Australiassa.
- Lisenssipainotteisen myynnin ennustettavuus ei ole helppoa. Uskomme että heikompi kysyntätilanne jäänee suhteellisen lyhytaikaiseksi. Erityisesti kehittyvillä markkinoilla myynnin kehitys on edelleen lupaavaa. Teklan vahva markkina-asema ja toimialan kilpailutilanne säilyivät ennallaan. Pidemmän aikavälin näkymät ovat edelleen hyvät, koska rakennusala on hakemassa tuottavuutta lisääviä toimintatapoja. Olemme laajentaneet tuotetarjontaamme pyrkien osaltamme mahdollistamaan tätä kehitystä.
- Infra & Energy –liiketoiminta-alueen alkuvuosi sujui lähes suunnitelmien mukaan. Toinen neljännes oli hieman odotuksia heikompi. Vuositasolla tilanteen odotetaan paranevan, sillä suurempi osa I&E:n liikevaihdosta kertyy vuoden loppupuolella.
- Henkilöstömäärä on kasvanut 44:llä vuoden ensimmäisen puoliskon aikana. Loppuvuonna henkilöstömäärän kasvu on selvästi maltillisempaa kuin alkuvuonna ja rekrytoinnit painottuvat asiakasrajapinnassa toimiviin henkilöihin.
- Päivitimme liikevaihto- ja liiketulosarvion 24.7. Sen mukaan Teklan liikevaihdon kasvu vuonna 2008 on noin 10 prosenttia. Kannattavuuden arvioimme säilyvän edelleen hyvänä ja liiketuloksen olevan viime vuoden tasolla. Building & Construction -liiketoiminta-alueen kasvun odotetaan olevan voimakkaampaa kuin Infra & Energyn.

- - -

Osavuositiedotuksen julkistustilaisuus lehdistölle ja analyytikoille järjestetään 8.8.2008 klo 11.30 alkaen Scandic Simonkentän Pavilion-kabinetissa.

- - -

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

TEKLA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2008

Vertailukauden luvut on alla useassa kohdassa esitetty jatkuville toiminnoille eli vertailukelpoisina, jolloin niistä on vähennetty huhtikuussa 2007 myydyin Defence-liiketoiminnan luvut. Defencen luvut esitetään tarkemmin tämän katsauksen taulukko-osassa.

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

- * Tekla-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2008 oli 29,38 (vertailukelpoinen tammi-kesäkuu 2007 27,03) miljoonaa euroa.
- * Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 8,69 prosenttia.
- * Liiketulos oli 6,97 (vertailukelpoinen 7,09) miljoonaa euroa.
- * Liiketulosprosentti oli 23,7 (vertailukelpoinen 26,2).
- * Osakekohtainen tulos oli 0,23 (vertailukelpoinen 0,23) euroa.
- * Sijoitetun pääoman tuotto oli 51,1 (81,7) prosenttia.
- * Oman pääoman tuotto 36,7 (59,8) prosenttia.

RAHOITUSASEMA

- * Liiketoiminnan kassavirta oli 7,04 (10,35) miljoonaa euroa.
- * Likvidien varojen määrä oli 30.6.2008 25,53 (27,13) ja 31.12.2007 30,15 miljoonaa euroa.
- * Omavaraisuusaste oli 61,8 (56,1) prosenttia.
- * Korolliset velat olivat 0,14 (0,31) miljoonaa euroa.

MUITA AVAINLUKUJA

- * Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 84 (vertailukelpoinen 82) prosenttia.
- * Henkilöstöä oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 414 (371).
- * Kesäkuun lopussa henkilöstön määrä oli osa-aikaiset mukaan lukien 444 (377).
- * Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 0,60 (0,76) miljoonaa euroa.
- * Oma pääoma/osake oli 1,12 (1,02) euroa.
- * Kesäkuun viimeisen pörssipäivän päätöskurssi oli 8,00 (14,22) euroa.

LIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN (ENSISIJAINEN SEGMENTTI)

	Q1-2/ 2008	Q1-2/ 2007	Muutos	1-12/ 2007	Q2/ 2008	Q2/ 2007
Miljoonaa euroa						
Building & Construction	23,64	21,43	2,21	45,48	11,45	10,81
Infra & Energy	5,74	5,60	0,14	12,76	3,07	3,11
Defence *)		1,00	-1,00	1,00		0,51
Muut				0,01		
Yhteensä	29,38	28,03	1,35	59,25	14,52	14,43

LIIKETULOS LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN (ENSISIJAINEN SEGMENTTI)

	Q1-2/ 2008	Q1-2/ 2007	Muutos	1-12/ 2007	Q2/2008	Q2/2007
Miljoonaa euroa					8	7
Building & Construction	6,75	6,94	-0,19	15,96	2,65	3,09
Infra & Energy	0,23	0,14	0,09	1,96	0,28	0,31
Defence *)		2,53	-2,53	2,78		2,51
Muut	-0,01	0,01	-0,02	-0,02	0,11	-0,07
Yhteensä	6,97	9,62	-2,65	20,68	3,04	5,84

*) Defence-liiketoiminta myytiin huhtikuussa 2007.

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Building & Construction

Teklan rakennustoimialaa palveleva liiketoiminta-alue Building & Construction (B&C) kehittää ja markkinoi Tekla Structures -ohjelmistotuotetta teräs- ja betonirakenteiden tuotemallipohjaiseen suunnitteluun sekä rakentamisen ja valmistamisen ohjaukseen.

Rakennusalan kasvu hidastui useilla keskeisillä markkina-alueilla. Asiakkaiden päätöksentekoaajat ovat pidentyneet. Tähän on osaltaan vaikuttanut teräksen hinnan voimakas nousu.

Lisenssipainotteisen myynnin ennustettavuus ei ole helppoa. Heikompi kysyntätilanne jäänee suhteellisen lyhytaikaiseksi. Erityisesti kehittyvillä markkinoilla myynnin kehitys on edelleen lupaavaa. Teklan vahva markkina-asema ja toimialan kilpailutilanne säilyivät ennallaan. Pidemmän aikavälin näkymät ovat edelleen hyvät, koska rakennusala on hakemassa tuottavuutta lisääviä toimintatapoja. Tekla on laajentanut tuotetarjontaansa pyrkien osaltaan mahdollistamaan tätä kehitystä.

Mallintamisjärjestelmien kysyntä jatkaa nousuaan ja tuotemallinnus kasvattaa asemaansa rakennesuunnittelussa ja muissa rakennusprosessin vaiheissa. Teklan markkina-asema 3D-mallinnusohjelmistojen toimittajana jatkui vahvana kaikilla markkinoilla ja käyttäjämäärät olivat kasvussa.

Teklan kannalta on edelleen myönteistä, että rakennusalan siirtyminen tuotemallipohjaisiin 3D-prosesseihin perinteisistä 2D-työtavoista jatkuu. Lisäksi rakennuksen tietomallinnus (Building Information Modeling, BIM) valtaa alaa maailmalla. BIM tarkoittaa tuotemallin tietojen siirtymistä ja jakamista rakennusprosessissa eri osapuolten välillä.

B&C:n liikevaihto tammi-kesäkuussa 2008 oli 23,64 (21,43) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi noin 10 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Liiketulos jäi hieman edellisvuodesta ja oli 6,75 (6,94) miljoonaa euroa. B&C:n liiketulosprosentti oli katsauskaudella 28,6 (32,4). Yhdysvaltain dollarin heikkeneminen pienensi B&C:n liikevaihtoa noin 3 prosenttia.

Toisella neljänneksellä B&C:n liikevaihto oli 11,45 (10,81) miljoonaa euroa ja liiketulos 2,65 (3,09) miljoonaa euroa.

B&C:n kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta tammi-kesäkuussa 2008 oli 95 (94) prosenttia. Keskeisistä markkina-alueista liikevaihtoaan kasvattivat alkuvuonna suhteellisesti eniten Kauko- ja Lähi-itä. Suurimmalla yksittäisellä markkinalla Yhdysvalloissa myynti oli edelleen hyvällä tasolla, mutta kasvu jäi odotuksia pienemmäksi. Australiassa ja Ranskassa myynnin kehitys oli hyvä, mutta Isossa-Britanniassa ja muutamissa muissa Länsi-Euroopan maissa odotuksista jäätiin. Alkuvuonna Intia oli toiseksi suurin markkina, mutta Yhdysvaltojen markkinoiden hidastunut kasvu näyttää heijastuneen Intian kysyntään.

Maaliskuussa Tekla tiedotti merkittävästä lisenssikaupasta Intiaan. Maailman suurimpiin insinööritoimistoihin kuuluva Prothius Engineering Services osti yli sata uutta Tekla Structures -lisenssiä.

Tekla liittyi vuoden 2007 keväällä jäseneksi Business Software Allianceen. BSA on maailmanlaajuinen järjestö, jonka tavoitteena on muun muassa ohjelmistopiratismin vähentäminen. Filippiineillä, Indonesiassa ja Kiinassa suoritettiin vuoden alussa ensimmäiset ratsiat, joissa löydettiin useita laittomia Tekla Structures -ohjelmistoja. Toimenpiteet jatkuivat yhdessä BSA:n kanssa.

B&C:n tuotekehityksen pääpaino katsauskaudella oli toukokuun lopussa julkistetussa vuotuisessa Tekla Structures -pääversiossa. Keskeisenä kehityskohteena oli avoimuuden parantaminen. Asiakas pystyy itse tai oman partnerinsa avulla sovittamaan ohjelmiston omaan käyttöönsä parhaiten sopivaksi. Samassa yhteydessä siirryttiin uudelleenlaiseen ohjelmistopohjaiseen lisensointijärjestelmään.

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Infra & Energy

Infra & Energy –liiketoiminta-alue keskittyy asiakkaidensa ydinprosesseja tukevien mallipohjaisten ohjelmistoratkaisujen kehittämiseen ja myyntiin. Sen tärkeimmät asiakastoimialat (suluissa tuotteet) ovat energianjakelu (Tekla Xpower), yhdyskuntatoimi (Tekla Xcity, Tekla Xstreet) ja vesihuolto (Tekla Xpipe).

Energiatoimialan rakennemuutokset sekä loppuasiakkaiden kasvavat odotukset energianjakelun luotettavuudelle ja asiakaspalvelulle lisäävät verkkotietojärjestelmien kehittämis- ja uudistamistarpeita. Teklan markkina-asema toimialalla on vakaa Pohjoismaissa ja Baltiassa. Suomessa julkisen sektorin paikkatietojärjestelmien kehittämistarpeet lisääntyvät seudullisen yhteistyön lisääntymisen myötä. Teklan markkina-asema on vahva suurissa ja keskisuurissa kunnissa Suomessa.

I&E:n liikevaihto tammi-kesäkuussa 2008 oli 5,74 (5,60) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 2,5 prosenttia. I&E:n liiketulos oli 0,23 (0,14) miljoonaa euroa. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli 34 (37) prosenttia. I&E:n liiketulosprosentti oli 4,0 (2,5).

I&E:n toinen neljännes oli samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaava neljännes. Toisen neljänneksen liikevaihto oli 3,07 (3,11) miljoonaa euroa ja liiketulos 0,28 (0,31) miljoonaa euroa.

I&E:n alkuvuosi sujui lähes suunnitelmien mukaan. Toinen neljännes oli hieman odotuksia heikompi. Vuositasolla tilanteen odotetaan paranevan, sillä suurempi osa I&E:n liikevaihdosta kertyy vuoden loppupuolella.

Suurin osa liikevaihdosta koostuu lisä- ja palvelumyynnistä nykyisille asiakkaille. Uusia asiakkaita arvioidaan saatavan vahvoilta markkina-alueilta Pohjoismaissa. Liiketoiminnan kasvuun tähtäviä toimenpiteitä on käynnissä Saksassa ja uusissa EU-maissa. Yhdyskuntatoimialalla asiakaskunnan arvioidaan laajenevan seudullisten palvelujen käyttöönotton myötä Suomessa.

Tuotekehityksessä keskityttiin katsauskaudella kaikissa tuotteissa pääversioihin, jotka valmistuivat kesäkuussa. Tekla Xpower –ohjelmistoon kehitettiin käytön tuen integraatiota automaattiseen mittariluentaan. Lisäksi ohjelmistoa kehitettiin tukemaan täydellisemmin kaasuverkkojen mallintamista. Tekla Xpipen tuotteistaminen Ruotsin markkinoita varten jatkui. Tekla Xcityssä keskeisenä kehityskohteena on sähköinen asiointi. Tämän lisäksi katu- ja viheraluesovelluksia kehitettiin edelleen.

HENKILÖSTÖ

Tekla-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa 2008 keskimäärin 414 (371) henkilöä, joista ulkomailla keskimäärin 167 (136). Osa-aikaisten määrä on muutettu vastaamaan täyttä työpanosta. Vuoden alussa henkilöstön määrä oli osa-aikaiset mukaan lukien 400 (365) ja kesäkuun päättyessä 444 (377), joista Suomen ulkopuolella 179 (147).

Loppuvuonna henkilöstömäärän kasvu on selvästi maltillisempaa kuin alkuvuonna ja rekrytoinnit painottuvat asiakasrajapinnassa toimiviin henkilöihin.

OSAKE JA OMISTUSRAKENNE

Osakkeet ja osakepääoma

Tekla Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli kesäkuun 2008 päättyessä 22 586 200. Yhtiön omistuksessa oli 69 600 osaketta, niiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 2 088 euroa ja suhteellinen osuus yhtiön osakkeista ja äänimäärästä 0,3 prosenttia. Omista osakkeista suoritettu vastike oli

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

yhteensä 220 702,46 euroa ja arvo 30.6.2008 kurssin mukaan 556 800 euroa. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,03 euroa. Osakepääoma katsauskauden lopussa oli 677 586 euroa.

Kurssikehitys ja osakevaihto

Osakkeen ylin noteeraus tammi-kesäkuussa 2008 oli 13,00 euroa (14,94) ja alin 7,58 euroa (7,60). Keskikurssi oli 10,21 euroa (10,27). Kesäkuun viimeisen pörssipäivän päätöskurssi oli 8,00 (14,22) euroa.

Tammi-kesäkuussa 2008 OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä vaihdettiin yhteensä 4 966 217 (6 967 468) Teklan osaketta, mikä vastaa 22 (30,8) prosenttia yhtiön osakekannasta.

Muutokset omistusrakenteessa (liputukset)

Threadneedle Asset Management Holdings Limited ilmoitti, että heidän omistuksensa Tekla Oyj:ssä ylitti 5 prosentin rajan 14.1.2008. Ilmoituksen mukaan Threadneedlen omistusosuus oli 5,098 prosenttia.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Tekla Oyj:n 19. maaliskuuta 2008 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön vuoden 2007 tilinpäätöksen ja konsernitiilinpäätöksen. Samalla yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, jonka mukaan tilikaudelta 2007 jaettiin osinkona 50 senttiä osakkeelta. Osingonmaksupäivä oli 3.4.2008.

Yhtiön hallituksen jäseniksi vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka valittiin uudelleen Ari Kohonen, Olli-Pekka Laine (varapuheenjohtaja), Heikki Marttinen (puheenjohtaja) ja Erkki Pehu-Lehtonen. Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Reijo Sulonen. Hallituksen varajäseneksi valittiin uudelleen Timo Keinänen. Henkilöstön edustaja hallituksessa on Juha Kajanen ja hänen henkilökohtainen varaedustajansa on Pirjo Lundén.

Yhtiön tilintarkastajiksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana Markku Marjomaa.

Yhtiökokous uudisti hallituksen valtuutukset liittyen yhtiön osakepääoman korottamiseen, omien osakkeiden hankkimiseen sekä luovuttamiseen.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei havaittu muutoksia katsauskauden aikana.

Teklan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät lähinnä markkina- ja kilpailutilanteeseen sekä yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen. Rakennusalan suhdanteet saattavat ainakin joillakin markkinoilla edelleen heikentyä ja sillä voi olla negatiivinen vaikutus Teklan tuotteiden kysyntään.

Ohjelmistotuote liiketoiminnassa voidaan nopeasti vastata kasvavaan kysyntään ja lisämyynnin kate on hyvä. Suurin osa liikevaihdosta koostuu ohjelmistotuotteiden käyttöön oikeuttavien lisenssien myynnistä. Näiden kysynnän vaihtelu voi olla nopeaa ja merkittävää. Lyhyellä aikavälillä ja nopeissa muutoksissa olisi haasteellista suhteuttaa kiinteitä henkilöstökustannuksia, joita Teklan kustannukset valtaosaltaan ovat.

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Teklan ohjelmistojen myynti on maantieteellisesti hajautettua. Myöskään yksittäiset asiakkuudet eivät muodosta merkittävää osaa liikevaihdosta, minkä vuoksi edellä mainittujen kaltaiset riskit eivät ole merkittäviä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tekla Oyj:n 4.8.2008 saaman ilmoituksen mukaan Threadneedle Asset Management Holdings Limitedin omistus Tekla Oyj:ssä ylitti 10 prosentin rajan 1.8.2008. Ilmoituksen mukaan Threadneedle omistaa 2 264 730 Teklan osaketta, mikä on 10,027 prosenttia Teklan osakkeista ja äänistä.

NÄKYMÄT VUODELLE 2008

Uusi liikevaihto- ja liiketulosarvio julkistettiin 24.7. Siinä Tekla arvioi, että vuonna 2008 liikevaihdon kasvu on noin 10 prosenttia. Kannattavuuden arvioidaan säilyvän edelleen hyvänä ja liiketuloksen olevan edellisvuoden tasolla. Building & Construction -liiketoiminta-alueen kasvun odotetaan olevan voimakkaampaa kuin Infra & Energyn.

Aiemmin yhtiö arvioi liikevaihdon kasvun olevan noin 15 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ja liiketuloksen olevan edellisvuotista parempi.

Molemmat arviot on laskettu jatkuville liiketoiminnoille, joiden vuoden 2007 liikevaihto oli 58,24 miljoonaa euroa ja liiketulos 17,90 miljoonaa euroa.

SEURAAVA TALOUDELLINEN KATSAUS

Tekla Oyj:n osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2008 julkistetaan 23.10.2008.

Espoossa 7. elokuuta 2008

TEKLA OYJ
Hallitus

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ari Kohonen, puh. 050 641 24,ari.kohonen (at) tekla.com

Talousjohtaja Timo Keinänen, puh. 0400 813 027,timo.keinanen (at) tekla.com

Jakelu: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet

Tekla Oyj on kansainvälisesti toimiva ohjelmistotuoteyritys, jonka mallipohjaiset ohjelmistot on tarkoitettu tehostamaan asiakkaiden ydinprosesseja rakentamisessa, energian jakelussa, yhdyskuntatoimissa ja vesihuollossa. Yhtiöllä on asiakkaita yli 80 maassa. Teklan liikevaihto vuonna 2007 oli lähes 60 miljoonaa euroa ja liiketulos noin 20 miljoonaa euroa. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus on yli 80 prosenttia. Tekla-konsernin palveluksessa työskentelee tällä hetkellä lähes 450 henkilöä, joista noin 40 prosenttia Suomen ulkopuolella. Tekla on perustettu vuonna 1966 ja se on Suomen vanhimpia ohjelmistoyrityksiä. www.tekla.com

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

KONSERNITILINPÄÄTÖS (tilintarkastamaton)
KONSERNIN TULOSLASKELMA

Milj. euroa	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007	Q2/ 2008	Q2/ 2007
Jatkuvat toiminnot:					
Liikevaihto	29,38	27,03	58,24	14,52	13,92
Liiketoiminnan muut tuotot	0,54	0,46	1,02	0,42	0,22
Valmiiden ja keskeneräisten töiden varastojen muutos		0,10	0,03		0,05
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-1,32	-1,10	-2,04	-0,71	-0,52
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13,87	-12,87	-25,49	-7,23	-6,77
Poistot	-0,55	-0,58	-1,14	-0,28	-0,28
Liiketoiminnan muut kulut	-7,21	-5,95	-12,72	-3,68	-3,29
Liiketulos	6,97	7,09	17,90	3,04	3,33
% liikevaihdosta	23,72	26,23	30,73	20,94	23,92
Rahoitustuotot	1,21	0,77	1,86	0,41	0,27
Rahoituskulut	-0,93	-0,50	-1,33	-0,19	-0,24
Tulos ennen veroja	7,25	7,36	18,43	3,26	3,36
% liikevaihdosta	24,68	27,23	31,64	22,45	24,14
Tuloverot	-2,04	-2,11	-4,92	-0,94	-1,03
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	5,21	5,25	13,51	2,32	2,33
Myydyt toiminnot:					
Tilikauden tulos myydyistä toiminnoista		1,87	2,06		1,86
Tilikauden tulos	5,21	7,12	15,57	2,32	4,19
Jakautuminen emoyhtiön omistajille					
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Osakekohtainen tulos (EUR)	0,23	0,32	0,69	0,10	0,19
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta jatkuvien toimintojen voitosta					

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

 laskettu osakekohtainen
tulos:

Osakekohtainen tulos (EUR)	0,23	0,23	0,60	0,10	0,10
----------------------------	------	------	------	------	------

 Emoyhtiön omistajille
kuuluvasta myytyjen
toimintojen voitosta laskettu
osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos (EUR)		0,08	0,09		0,08
----------------------------	--	------	------	--	------

Tulokseen ei kohdistu laimennusvaikutusta.

LYHENNETTY KONSERNITASE

Milj. euroa	6/2008	6/2007	12/2007
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttö-			
omaisuushyödykkeet	1,73	1,63	1,79
Liikearvo	0,10	0,10	0,10
Aineettomat hyödykkeet	0,88	0,76	0,74
Muut rahoitusvarat	0,30	0,30	0,30
Saamiset	0,31	0,49	0,49
Laskennalliset			
verosaamiset	0,15	0,14	0,11
Pitkäaikaiset varat yht.	3,47	3,42	3,53
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,07	0,14	0,07
Myyntisaamiset ja muut			
saamiset	12,46	10,57	12,96
Muut rahoitusvarat	19,89	21,15	25,22
Rahavarat	5,67	6,03	4,97
Lyhytaikaiset varat yht.	38,09	37,89	43,22
Myytyihin toimintoihin			
liittyvät varat	0,25		0,25
Varat yhteensä	41,81	41,31	47,00
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	0,68	0,68	0,68
Ylikurssirahasto	8,89	8,89	8,89
Muu oma pääoma	1,12	1,14	1,17
Kertyneet voittovarot	14,59	12,22	20,71
Oma pääoma yhteensä	25,28	22,93	31,45
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	0,05		0,13
Varaukset		0,62	
Korolliset velat	0,09	0,04	0,07
Pitkäaikaiset velat yht.	0,14	0,66	0,20

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	16,13	16,31	13,35
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0,21	0,46	1,01
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,05	0,27	0,27
Lyhytaikaiset velat yht.	16,39	17,04	14,63
 Velat yhteensä	 16,53	 17,70	 14,83
 Myytyihin toimintoihin liittyvät velat		0,68	0,72
 Oma pääoma ja velat yht.	 41,81	 41,31	 47,00

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahas- to	Vara- rahas- to	Arvon- muutos- rahas- to	Kerty- neet muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yht.
Oma pääoma 1.1.2007	0,68	8,89	1,33	0,10	-0,21	13,93	24,72
Muuntoerot					-0,10	0,18	0,08
Myytavissä olevien sijoitusten arv.muutokset				0,02			0,02
Suoraan omaan pääomaan kirj.erät	0,00	0,00	0,00	0,02	-0,10	0,18	0,10
Tilikauden voitto						7,12	7,12
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.	0,00	0,00	0,00	0,02	-0,10	7,30	7,22
Osingonjako						-9,01	-9,01
Oma pääoma 30.6.2007	0,68	8,89	1,33	0,12	-0,31	12,22	22,93

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahas- to	Vara- rahas- to	Arvon- muutos- rahas- to	Kerty- neet muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat	Yht.
Oma pääoma 1.1.2008	0,68	8,89	1,33	0,30	-0,46	20,71	31,45
Muuntoerot					0,09	-0,07	0,02
Myytavissä olevien sijoitusten arv.muutokset				-0,14			-0,14

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Suoraan omaan pää- omaan kirj. erät	0,00	0,00	0,00	-0,14	0,09	-0,07	-0,12
Tilikauden voitto						5,21	5,21
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yht.	0,00	0,00	0,00	-0,14	0,09	5,14	5,09
Osingonjako						-11,26	-11,26
Oma pääoma 30.6.2008	0,68	8,89	1,33	0,16	-0,37	14,59	25,28

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007
Liiketoiminnan rahavirrat:			
Jatkuvat toiminnot	7,04	9,75	12,31
Myydyt toiminnot		0,60	1,24
Liiketoiminnan nettorahavirta	7,04	10,35	13,55
Investointien rahavirrat:			
Investoinnit	-0,60	-0,76	-1,66
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	0,01	0,02	0,25
Rahavirta myydyn liiketoiminnan myynnistä		2,35	2,35
Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	-31,50	-28,57	-55,16
Luovutustulot myytävissä olevista rahoitusvaroista	33,24	25,34	50,11
Saadut korot myytävissä olevista rahoitusvaroista	0,54	0,33	0,65
Investointien nettorahavirta	1,69	-1,29	-3,46
Rahoituksen rahavirrat:			
Osingonjako	-11,26	-9,01	-9,01
Lainojen takaisinmaksut	-0,22	-0,39	-0,39
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,01	-0,02	-0,04
Rahoituksen nettorahavirta	-11,49	-9,42	-9,44
Rahavarojen muutos	-2,76	-0,36	0,65
Rahavarat tilikauden alussa	8,43	7,78	7,78
Rahavarat tilikauden lopussa	5,67	7,42	8,43
Rahavirtalaskelman rahavarat koostuvat:			
Rahavarat	5,67	6,03	4,97
Myytävissä olevat rahoitusvarat, rahavarat		1,39	3,46

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Liitetiedot miljoonina euroina, ellei muuta ole ilmoitettu.

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadinta- ja arvostusperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat voimaan 1.1.2008, on esitetty yksityiskohtaisesti vuoden 2007 tilinpäätöksessä. Käyttöön otetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta tulokseen tai osavuositarkastuksessa esitettäviin tietoihin. Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Arvioiden käyttö

Osavuositarkastuksen laatimisen yhteydessä konsernin johto joutuu tekemään osavuositarkastuksen sisältöön vaikuttavia arvioita ja oletuksia sekä käyttämään harkintaa laadintaperiaatteiden soveltamisessa. Arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen, mutta on mahdollista, että toteumat poikkeavat osavuositarkastuksessa käytetyistä arvioista. Vahvistetuista tappioista kirjataan laskennallisia verosaamisia siinä määrin kuin on todennäköistä, että niitä voidaan käyttää hyväksi tulevien tilikausien verotettavaa tuloa vastaan. Lopullinen tulos saattaa poiketa tehdyistä arvioista.

Segmentti-informaatio
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti)

	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007	Q2/ 2008	Q2/ 2007
Milj. euroa					
Building & Construction	23,64	21,43	45,48	11,45	10,81
Infra & Energy	5,74	5,60	12,76	3,07	3,11
Defence *)		1,00	1,00		0,51
Muut			0,01		
Yhteensä	29,38	28,03	59,25	14,52	14,43

Liiketulos liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti)

	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007	Q2/ 2008	Q2/ 2007
Milj. euroa					
Building & Construction	6,75	6,94	15,96	2,65	3,09
Infra & Energy	0,23	0,14	1,96	0,28	0,31
Defence *)		2,53	2,78		2,51
Muut	-0,01	0,01	-0,02	0,11	-0,07
Yhteensä	6,97	9,62	20,68	3,04	5,84

*) Defence on käsitelty myytynä toimintona vertailukauden osalta.

Tunnusluvut	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007	Q2/ 2008	Q2/ 2007
Tulos/osake (EPS), EUR	0,23	0,32	0,69	0,10	0,19
Jatkuvien toimintojen					

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

tulos/osake (EPS), EUR	0,23	0,23	0,60	0,10	0,10
Myytyjen toimintojen tulos/osake (EPS), EUR		0,08	0,09		0,08
Oma pääoma/osake, EUR	1,12	1,02	1,40		
Korollinen vieras pääoma	0,14	0,31	0,34		
Omavaraisuusaste, %	61,8	56,1	67,5		
Nettovelkaantumisaste, %	-100,4	-117,0	-94,8		
Sijoitetun pääoman tuotto, %	51,1	81,7	74,5	54,4	111,6
Oman pääoman tuotto, %	36,7	59,8	55,4	38,5	80,6
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	22 516 600	22 516 600	22 516 600		
Osakkeiden lukumäärä, keskimäärin	22 516 600	22 516 600	22 516 600		
Bruttoinvestoinnit, MEUR	0,60	0,76	1,66	0,33	0,26
% liikevaihdosta	2,04	2,71	2,80	2,27	1,80
Henkilöstö keskimäärin	414	371	374	425	371

Myydyt toiminnot

Defence-liiketoiminta

Teklan Defence-liiketoiminta siirtyi Patrialle 1.5.2007.

Alla olevissa laskelmissa on esitetty myydyn liiketoiminnan tulos- ja rahavirtavaikutus katsaus- ja vertailukaudella.

Defence-liiketoiminnan tulos

	Q1-Q2/ 2008	Q1-Q2/ 2007	1-12/ 2007
Tuotot		1,00	1,00
Kulut		-0,81	-0,81
Voitto ennen veroja	0,00	0,19	0,19
Verot		-0,05	-0,05
Voitto verojen jälkeen	0,00	0,14	0,14
Defence-liiketoiminnan myyntivoitto		2,34	2,59
Verot		-0,61	-0,67
Myyntivoitto verojen jälkeen	0,00	1,73	1,92
Myytyjen toimintojen tilikauden voitto	0,00	1,87	2,06

Defence-liiketoiminnan rahavirtalaskelma

Liiketoiminnan rahavirta		0,60	1,24
Investointien rahavirta		2,35	2,35
Rahavirta yhteensä	0,00	2,95	3,59

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Defence-liiketoiminnan myynnin vaikutus konsernin taloudelliseen asemaan

Varat	0,25		0,25
Velat		0,68	0,72

Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin

Milj. euroa	Q2/ 2008	Q1/ 2008	Q4/ 2007	Q3/ 2007	Q2/ 2007
Jatkuvat toiminnot:					
Liikevaihto	14,52	14,86	16,44	14,78	13,92
Liiketoiminnan muut tuotot	0,42	0,12	0,39	0,17	0,22
Valmiiden ja keskeneräisten töiden varastojen muutos			-0,05	-0,02	0,05
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-0,71	-0,61	-0,67	-0,28	-0,52
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-7,23	-6,64	-6,90	-5,72	-6,77
Poistot	-0,28	-0,27	-0,28	-0,28	-0,28
Liiketoiminnan muut kulut	-3,68	-3,53	-3,94	-2,83	-3,29
Liiketulos	3,04	3,93	4,99	5,82	3,33
% liikevaihdosta	20,94	26,45	30,35	39,38	23,92
Rahoitustuotot	0,41	0,80	0,47	0,62	0,27
Rahoituskulut	-0,19	-0,74	-0,42	-0,41	-0,24
Tulos ennen veroja	3,26	3,99	5,04	6,03	3,36
% liikevaihdosta	22,45	26,85	30,66	40,80	24,14
Tuloverot	-0,94	-1,10	-1,24	-1,57	-1,03
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	2,32	2,89	3,80	4,46	2,33
Myydyt toiminnot:					
Tilikauden tulos myydyistä toiminnoista			0,19		1,86
Tilikauden tulos	2,32	2,89	3,99	4,46	4,19

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Tuloverot	Q1- Q2/ 2008	Q1- Q2/ 2007	1-12/ 2007
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot	-2,16	-1,90	-4,54
Laskennalliset verot	0,12	-0,21	-0,38
Yhteensä	-2,04	-2,11	-4,92

Katsauskauden tulokseen ennen veroja on sovellettu vuoden arvioitua keskimääräistä efektiivistä verokantaa.

Aineelliset

käyttöomaisuushyödykkeet	6/2008	6/2007	12/2007
Hankintameno kauden alussa	7,20	6,82	6,67
Muuntoero	-0,05	-0,02	-0,09
Lisäykset	0,41	0,37	1,16
Vähennykset	-0,15	-0,23	-0,54
Hankintameno kauden lopussa	7,41	6,94	7,20
Kertyneet poistot kauden alussa	5,41	5,08	4,93
Muuntoero	-0,04	-0,02	-0,05
Vähennysten kertyneet			
Poistot	-0,07	-0,18	-0,31
Tilikauden poistot	0,38	0,43	0,84
Kertyneet poistot kauden lopussa	5,68	5,31	5,41
Tasearvo kauden lopussa	1,73	1,63	1,79

Investoinnit koostuivat tavanomaisista käyttöomaisuusinvestoinneista tietokonelaitteisiin ja -ohjelmistoihin sekä kalustoon.

Varaukset

Konsernin varaukset, tappiolliset sopimukset ja eläkevaraukset on purettu 31.12.2007.

Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

	6/2008	6/2007	12/2007
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut yritysliikennitykset (pankkitakauslimiitin vakuutena)	0,50	0,50	0,50
Pantatut rahavarat	0,05	0,07	0,07

Tekla Oyj

8.8.2008 klo 9.00

Muut vastuusitoumukset

Takaukset 0,06

Leasing- ja vuokrasopimusvastuut

Toimitilat	4,00	5,62	4,75
Muut	0,84	0,74	0,81
Yhteensä	4,84	6,36	5,56

Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinit:

Käypä arvo	0,13	0,07	0,31
Kohde-etuuksien nimellisarvo	2,37	3,76	3,63

Konserni solmii valuuttajohdannaissopimuksia suojatakseen todennäköisten myyntisopimusten valuuttakurssiriskiä. Valuuttatermiinisopimukset ja valuuttaoptiot kirjataan käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Valuuttajohdannaisilla suojataan US-dollarimääräistä nettomaksuvirtaa.

Lähipiiritapahtumat

	6/2008	6/2007	12/2007
Gerako Oy			
Palveluiden ostot	0,11	0,03	0,06
Kulujen ed.veloitukset			0,01
Johdon työsuhde-etuudet			
Palkat ja työsuhteen päättymisen jälkeiset etuudet	0,94	0,82	1,33

Johdolla tarkoitetaan tässä Tekla Oyj:n johtoryhmän jäseniä.